
Id: E3F4F7C4-B1B5-4CD3-B8EF-5ED4A54A47AA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju sportu na 

terenie Gminy Strzelce Wielkie w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1599 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXX/205/17 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Strzelce Wielkie (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r., poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Strzelce Wielkie w 2023 roku. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

(~)Marek Jednak 

 



Id: E3F4F7C4-B1B5-4CD3-B8EF-5ED4A54A47AA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.25.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

 

WÓJT GMINY STRZELCE WIELKIE 

ogłasza nabór wniosków na wsparcie finansowe zadań 

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie w 2023 roku 

„Dotyczy naboru wniosków - 

upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Strzelce Wielkie w 2023 roku” 

Działając na podstawie uchwały nr XXX/205/17 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce 

Wielkie ogłaszam nabór wniosków na wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Strzelce Wielkie w roku 2023. 

1. TERMIN REALIZACJI ZADANIA: 

Wsparcie obejmuje zadanie realizowane w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

2. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJĘ: 

Wysokość środków w budżecie Gminy przeznaczonych na wspieranie zadań z zakresu rozwoju sportu wynosi 

35.000,00 zł. 

3. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW: 

Wnioski należy składać zgodnie ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/205/17 Rady 

Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie, w zamkniętych kopertach z dopiskiem: 

„Dotyczy naboru wniosków - 

upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Strzelce Wielkie w 2023 roku” 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.04.2023 roku do godz. 15:30 

a) w sekretariacie Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich, 

b) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy w Strzelcach Wielkich, ul. Częstochowska 

14, 98-337 Strzelce Wielkie. 

Dokumenty aplikacyjne, które wpłyną po terminie określonym w ogłoszeniu nie będą rozpatrywane. 

 

Do wniosku należy załączyć: 

1) oświadczenie, że wnioskodawca nie działa w celu osiągnięcia zysku; 

2) kserokopię wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego lub z ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej 

danego klubu sportowego wystawionego najpóźniej na 3 miesiące przed terminem składania wniosku; 

3) odpis aktualnego statutu klubu sportowego; 

4) sprawozdanie merytoryczne i finansowe/bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków i strat, informacja 

dodatkowa/ za ostatni rok kalendarzowy. 

Wniosek powinien być podpisany przez osobę, bądź osoby uprawnione do składania oświadczeń woli 

w imieniu wnioskodawcy, a dokumenty, o których mowa pkt 2 i 3 poświadczone za zgodność z oryginałem. 

Wyniki konkursu zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Strzelcach Wielkich. 



Id: E3F4F7C4-B1B5-4CD3-B8EF-5ED4A54A47AA. Podpisany Strona 2 

 

Dodatkowe informacje dotyczace naboru można uzyskać w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich, 

ul. Częstochowska 14, 98-337 Strzelce Wielkie, pokój nr 2, tel: 34/311-07-78 wew. 214. 


